

Motorfika i Ruselegården på Gammplatsen

Sommaren 2009

Onsdagar 18.00-20.00

Onsdag 17 juni

Välkommen till Ruselegården på årets första motorfika!

Onsdag 24 juni "Nykter fyllekörning med Studieförbundet"

Studieförbundet informerar om körning och alkohol. Dom tar med sig promille-glasögon och EU moped. Kom och provkör en bana!



Onsdag 1 juli "Svenska fordon och kuriosa"

Ikväll visar vi upp det bästa som Sverige har gjort!

Kom med din svenskbyggda cykel, skoter, moped, motorcykel, bil eller lastbil.

Ta med och visa upp reklamryllarna ifrån barndomens bensinmack, hembyns lanthandel, kvarterskiosken eller favoritfikat.

Vi har fyllt en affärsskåp med nostalgiskt kuriosa som fanns i våra gömmor.

Onsdag 8 juli "Amerikansk afton- Ruselegården goes Mels drive-in"

Ikväll hämtar vi inspiration från andra sidan Atlanten, maffiga muffins, chocolate chip cookies och marshmallows att grilla.

Självklart hoppas vi att få spegla oss i kromglansen från många tjustiga fordon denna afton.

Onsdag 15 juli "Spisa en skiva till kaffet - Rock´n roll i Ruselegården"

Köp en bit radiokaka till kaffet och passa på att önska dina favoriter ifrån förr när Mats-Olov vädrar sin LP skivsamling.

Onsdag 22 juli "En kväll för dig med barnasinnets i behåll"

Modellbilsutställning och gamla leksaker.

Damma av dina gamla byggsatser, ta med dig dina barn och kom ner till logen och Ruselegården för att titta på modellbilar, metatablettbåtar, modelljärnvägar och fina bilar i plåt.

Onsdag 29 juli "Motorminnen del 1"

Ikväll gästas vi av Bernt Nyman som berättar om sitt liv inom motorsporten, om när Lycksele motorklubb startade sin verksamhet, samt om sina år i bilsportsförbundets styrelse och arbetet som besiktningsman av olika motorbanor.

Onsdag 5 aug "Amiga, Atari vs Virtuellt bilsport"

Ikväll testar vi gamla och nya bilspel.

Ungdomar! Passa på att prova virtuellt bilsport gratis samt att bli utmanad av farsan i något gammalt retrospel. Representanter från Lycksele Motorklubb kommer att finnas på plats och visa lite av deras verksamhet.

Onsdag 12 aug "Motorminnen del 2"

Allan Ernerstedt berättar om sin gedigna bilsportskarriär och Björn-Åke Danielsson visar filmerna från denna tid. Passa på att fråga det du alltid undrat över, kanske har du något som du vill berätta?

Onsdag 19 aug "klädkod försvunnen"

Klä dig galafin eller kom som du är, ikväll gläntar vi på garderoben och visar upp lite kläder samt accessoarer.

Har din bil tråkig klädsel kan en tjuvig klänning eller kostym vara ett billigt alternativ, kanske får du lite inspiration till en ny kreation ikväll, fiket kostar heller inte mycket.

Onsdag 26 augusti "Gammlplatsens garage kamp"

Ikväll avgörs det! Kavla upp ärmarna, ta med dig syjuntan, jaktlaget eller mekarkompisarna och visa att just ert gäng förtjänar att titulera er som mästare i Gammlplatsens garage kamp.

En lite annorlunda 5-kamp med fordonsrelaterade grenar, helt på skoj förståss!

(5-kampen kommer att finnas framme varje onsdagkväll under säsongen, så passa på att vässa formen innan tävlingskvällen)